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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 20/08/2025 Hasta: 20/08/2025

Fecha: 20/08/2025
Hora: 10:13:03

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE REMUNERACIONES, PENSIONES Y BENEFICIOS SOCIALES
PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE CUMPLIMIENTO DE PROCEDIMIENTO EN EL MARCO SU PARTICIPACION EN CHARLA VFERNANDEZ
PROCURADURIA PUBLICA REGIO TRASLADO INFORME PARA CONOCIMIENTO Y ACCIO INFORMAR SOBRE MEDIDAS AD RHUAMANC

03858844
03859770
03863870
03864485
03865099

15/08/2025
15/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025

GERENCIA GENERAL REGIONAL PROCEDER CON EL PAGO SEGUN DESIGNACION

CUMPLIMIENTO AL MEMORANDU VFERNANDEZ

AREA DE DESARROLLO Y CAPAC REMITO CARGOS PREVISTOS EN EL CAP PROVISION CONSOLIDAR INFORME PARA'S VFERNANDEZ
ALDEA INFANTIL SAN FRANCISC RENUNCIA IRREVOCABLE POR MOTIVOS DE SALUD ACCIONES QUE CORRESPONDA VFERNANDEZ

SU PARTICIPACION EN CHARLA

INFORMAR SOBRE MEDIDAS ADOPTADAS PARA EVIT
CUMPLIMIENTO AL MEMORANDUM DE GGR EL MONT
CONSOLIDAR INFORME PARA SOLICITAR CREACION
ACCIONES QUE CORRESPONDA SEGUN FUNCIONES
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