Gobierno Regional HUancavelica Página 1 de 1

Fecha: 20/08/2025 Hora: 10:13:03

## DOCUMENTOS DERIVADOS Desde: 20/08/2025 Hasta: 20/08/2025

					Estado Final	
Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Usuario	Acciones
Oficina destino: AREA DE REMUNERACIONES, PENSIONES Y BENEFICIOS SOCIALES						
03858844	15/08/2025	PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE	CUMPLIMIENTO DE PROCEDIMIENTO EN EL MARCO	SU PARTICIPACIÓN EN CHARLA	VFERNANDEZ	SU PARTICIPACIÓN EN CHARLA
03859770	15/08/2025	PROCURADURIA PUBLICA REGIO	TRASLADO INFORME PARA CONOCIMIENTO Y ACCIO	INFORMAR SOBRE MEDIDAS AD	RHUAMANC	INFORMAR SOBRE MEDIDAS ADOPTADAS PARA EVIT
03863870	19/08/2025	GERENCIA GENERAL REGIONAL	PROCEDER CON EL PAGO SEGUN DESIGNACION	CUMPLIMIENTO AL MEMORANDU	J VFERNANDEZ	CUMPLIMIENTO AL MEMORANDUM DE GGR EL MONT
03864485	19/08/2025	AREA DE DESARROLLO Y CAPAG	C REMITO CARGOS PREVISTOS EN EL CAP PROVISION	CONSOLIDAR INFORME PARA S	VFERNANDEZ	CONSOLIDAR INFORME PARA SOLICITAR CREACION
03865099	19/08/2025	ALDEA INFANTIL SAN FRANCISC	RENUNCIA IRREVOCABLE POR MOTIVOS DE SALUD	ACCIONES QUE CORRESPONDA	VFERNANDEZ	ACCIONES QUE CORRESPONDA SEGUN FUNCIONES

Total: 5

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0